

Bokslut och nyckeltal

Alexa Restaurang AB · Org.nr 556677-5366

Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-08-09 från Merinfo.se

Bolaget

Information	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	13 687	14 265	13 970	13 834
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	2 669	2 681	2 605	2 243
Total omsättning	16 356	16 946	16 575	16 077
Rörelsens kostnader	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	0	0	0	0
Råvaror och förnödenheter	4 285	4 159	4 399	4 227
Handelsvaror	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	5 709	5 323	5 999	5 685
Personalkostnader	6 203	5 174	5 300	5 564
Avskrivningar	280	390	389	426
Summa rörelsekostnader	-16 477	-15 046	-16 087	-15 902
Rörelseresultat	-121	1 900	487	175
EBITDA	159	2 290	876	601
Resultat	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Resultat före skatt	8 381	1 859	11 558	201
Skatt	-1 812	246	30	45
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	8 191	1 211	11 586	201
Årets resultat	1 292	-21	11 091	156
Jämförelsestörande poster	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	8 360	-860	11 060	0
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0	0	0
Externa ränteintäkter	286	284	273	273
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Externa räntekostnader	334	113	234	247
Övriga finansiella kostnader	0	0	0	0
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	8 191	1 211	11 586	201
Bokslutsdispositioner	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08

Koncernbidrag	-8 900	-1 634	-437	0
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	190	648	-28	0
Balansräkning	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	0	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Materiella anläggningstillgångar	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Byggnader och mark	0	0	0	0
Maskiner	0	0	0	0
Inventarier	97	121	315	508
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	152	347	543
Summa materiella anläggningstillgångar	97	273	662	1 051
Finansiella anläggningstillgångar	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	8 360	-860	11 060	0
Fordringar på koncern- och intresseföretag	6 225	23 454	17 913	17 000
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	9 521	0	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar	54 795	45 141	48 115	47 202
	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Summa anläggningstillgångar	54 892	45 414	48 778	48 254

Omsättningstillgångar

Varulager	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	366	395	320	405
Summa varulager	366	395	320	405
Kortfristiga fordringar	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Kundfordringar	1	290	591	44
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	320	354	0	0
Övriga kortfristiga fordringar	2 322	9 842	10 563	10 566
Summa kortfristiga fordringar	2 643	10 486	11 154	10 610
Kassa och bank	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	1 304	1 679	1 317	2 062
	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Summa omsättningstillgångar	4 312	12 559	12 791	13 078
Summa tillgångar	59 204	57 973	61 569	61 332

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Aktiekapital	100	100	100	100
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	0	0	0	0
Summa bundet eget kapital	100	100	100	100
Fritt eget kapital	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Balanserat resultat	11 470	15 101	7 900	12 244
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	0	0
Årets resultat	1 292	-21	11 091	156
Summa fritt eget kapital	12 762	15 080	18 991	12 400
	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Summa eget kapital	12 862	15 180	19 091	12 500
Summa obeskattade reserver	45	235	883	855
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	0	0	0	0
Långfristiga skulder	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	0	0	0	2 333
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	28 780	36 390	33 125	37 531
Övriga långfristiga skulder	3 750	2 325	2 025	2 025
Summa långfristiga skulder	32 530	38 715	35 150	41 889
Kortfristiga skulder	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Skulder till kreditinstitut, korta	0	0	0	1 667
Leverantörsskulder	880	829	1 243	1 363
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	500	4	0	0
Övriga kortfristiga skulder	12 388	3 011	5 202	3 058
Summa kortfristiga skulder	13 768	3 844	6 445	6 088
	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Summa eget kapital och skulder	59 204	57 973	61 569	61 332

Noter

	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Antal anställda	19	18	18	15
Löner till styrelse & VD	780	41	101	400
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	3 874	3 783	3 743	3 804
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	1 548	1 331	1 299	1 351
	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Företagsinteckningar	8 250	8 250	8 250	8 250
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	21 272	21 272	30 072	30 072
Summa säkerheter	29 522	29 522	38 322	38 322
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	1 050	20 864	14 209	15 574
Summa ansvarsförbindelser	1 050	20 864	14 209	15 574
Beviljad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utnyttjad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utdelning	2 000	0	0	0
	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Kassalikviditet (%)	28,67 %	316,47 %	193,50 %	208,15 %

	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Soliditet (%)	21,79 %	26,51 %	32,15 %	21,49 %
Avkastning på eget kapital (%)	63,51 %	7,88 %	58,54 %	1,53 %
Riskbuffert (%)	13,68 %	2,02 %	18,64 %	0,22 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	1,21 %	15,31 %	5,44 %	3,24 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	326	286	286	370

Koncernen

Information	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	95 111	96 495	106 246	90 347
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	662	3 534	2 912	9 807
Total omsättning	95 773	100 029	109 158	100 154
Rörelsens kostnader	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	0	0	0	0
Råvaror och förnödenheter	24 403	24 320	28 402	24 457
Handelsvaror	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	23 049	24 671	24 778	20 801
Personalkostnader	37 421	34 647	36 667	32 478
Avskrivningar	8 156	9 534	6 108	6 718
Summa rörelsekostnader	-93 029	-93 172	-95 955	-84 454
Rörelseresultat	-1 733	6 841	13 201	15 699
EBITDA	6 423	16 375	19 309	22 417
Resultat	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Resultat före skatt	-2 882	5 698	12 586	15 496
Skatt	1 935	3 096	3 659	4 122
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	-2 882	5 698	12 586	15 496
Årets resultat	-4 818	2 602	8 927	11 374
Jämförelsestörande poster	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0	0	0
Externa ränteintäkter	377	447	425	458
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Externa räntekostnader	1 526	1 590	1 040	661
Övriga finansiella kostnader	0	0	0	0
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	-2 882	5 698	12 586	15 496
Bokslutsdispositioner	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Koncernbidrag	0	0	0	0
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0
Balansräkning	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	16 667	12 011	16 246	20 482
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	16 667	12 011	16 246	20 482
Materiella anläggningstillgångar	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Byggnader och mark	5 500	43 974	32 299	32 660
Maskiner	0	0	0	0
Inventarier	6 964	931	1 321	2 048
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	244	152	357	741
Summa materiella anläggningstillgångar	12 708	45 057	33 977	35 449
Finansiella anläggningstillgångar	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Fordringar på koncern- och intresseföretag	1	980	0	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	10 035	514	310	310
Summa finansiella anläggningstillgångar	14 382	1 518	310	310
	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Summa anläggningstillgångar	43 757	58 586	50 533	56 241

Omsättningstillgångar

Varulager	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	1 234	1 103	1 006	976
Summa varulager	1 234	1 103	1 006	976
Kortfristiga fordringar	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Kundfordringar	299	1 629	1 808	995
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Övriga kortfristiga fordringar	6 844	13 630	13 292	16 863
Summa kortfristiga fordringar	7 143	15 259	15 100	17 858
Kassa och bank	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	9 826	7 233	22 073	15 628
	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Summa omsättningstillgångar	18 203	23 595	38 179	34 462
Summa tillgångar	61 959	82 182	88 712	90 703

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Aktiekapital	100	100	100	100
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	0	0	0	0

Bundet eget kapital	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Summa bundet eget kapital	100	100	100	100
Fritt eget kapital	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Balanserat resultat	28 897	32 745	32 647	30 713
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	0	0
Årets resultat	-4 818	2 602	8 927	11 374
Summa fritt eget kapital	24 079	35 347	41 574	42 087
	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Summa eget kapital	24 179	35 447	41 674	42 187
Summa obeskattade reserver	0	0	0	0
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	4 238	4 440	4 208	3 652
Långfristiga skulder	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	0	18 783	12 544	16 842
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	4 630	3 193	5 444	2 025
Summa långfristiga skulder	4 630	21 976	17 988	18 867
Kortfristiga skulder	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Skulder till kreditinstitut, korta	750	1 782	1 365	2 432
Leverantörsskulder	4 274	4 110	5 152	4 165
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	0	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	23 888	14 426	18 325	19 400
Summa kortfristiga skulder	28 912	20 318	24 842	25 997
	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Summa eget kapital och skulder	61 959	82 182	88 712	90 703

Noter

	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Antal anställda	105	87	88	83
Löner till styrelse & VD	780	141	101	470
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	27 031	25 371	25 958	23 990
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	9 694	8 985	8 982	7 984
	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Företagsinteckningar	8 250	8 250	8 250	8 250
Fastighetsinteckningar	3 042	28 442	17 000	17 000
Övriga säkerheter	0	0	0	0
Summa säkerheter	11 292	36 692	25 250	25 250
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Summa ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Beviljad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utnyttjad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utdelning	0	0	0	0
	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Kassalikviditet (%)	58,69 %	110,70 %	149,64 %	128,81 %
Soliditet (%)	39,02 %	43,13 %	46,98 %	46,51 %
Avkastning på eget kapital (%)	-11,92 %	16,07 %	30,20 %	36,73 %
Riskbuffert (%)	-6,74 %	5,11 %	12,93 %	16,34 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	-1,43 %	7,55 %	12,82 %	17,88 %

	2025-08	2024-08	2023-08	2022-08
Lönekostnad per anställd (KSEK)	357	397	398	391

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).